1

重医永川医院人〔2018〕15 号

重庆医科大学附属永川医院关于聘任

王英娟等 4名同志相应专业技术职务的

通  知

各科、室：

经本人申请、科室考核推荐、院职称评审专家 2017 年 7 月

24 日评审通过，同意聘任下列 4 名同志相应专业技术职务，聘

任时间从 2018 年 4 月起。

一、主治医师

王英娟   潘云波   苟小红

二、主管护师

钟  娟

特此通知

2

重庆医科大学附属永川医院

2018 年 9 月 18 日

（信息公开方式：主动公开）

重庆医科大学附属永川医院办公室             2018 年 9 月 18 日印发